
2020年 8月 4日 

 

受講生各位 

 

 
奈良県橿原市新賀町 232橋本第 2ビル 2階 

TEL: 070-2643-3876 / 0744-29-1043 

MAIL: admin@programming-academy.jp 

 

 

外壁工事のお知らせ 
 

 

平素よりご高配賜り、誠にありがとうございます。 

 

 このたび、下記期間にて当ビルの外壁塗装及びコーキング等の改修工事を実

施することになりました。 

 安全面には十分に配慮し、生徒様方にはご迷惑をお掛けしないよう作業を行

ってまいりますが、保護者様やお子様方にも十分注意して頂けますようお願い

申し上げます。 

  

記 

作業予定期間 

 2020年 8月 5日(水)~2020年 9月 26日(土) 

 

 

 

 

以上 

mailto:admin@programming-academy.jp

